

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

- 15551** *Resolución de 21 de septiembre de 2009, de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se corrige error en la de 1 de julio de 2009, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Julián López García.*

Advertido error en la Resolución de 1 de julio de 2009 (B.O.E. de 11 de julio de 2009) por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a Don Julián López García:

En la página 58112, Sección II.A:

Primer párrafo, donde dice: «... del Área de Conocimiento “Antropología Social y Cultural”», debe decir: «... del Área de Conocimiento “Antropología Social”».

Segundo párrafo, donde dice: «... en el Área de Conocimiento “Antropología Social y Cultural”», debe decir: «... en el Área de Conocimiento “Antropología Social”».

Madrid, 21 de septiembre de 2009.–El Rector, Juan Antonio Gimeno Ullastres.